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Høringssvar – tilgjengeliggjøring av helsedata – endringer i helseregisterloven 

Lovisenberg Diakonale Sykehus takker for muligheten til å uttale seg om dette forslaget. Vår opplevelse 
er at det med dagens organisering av og tilgang til data i helseregistre er svært krevende å få tilgang til 
data som er samlet i ulike registre. Dette betyr at samling og sammenstilling av data ikke benyttes i den 
grad man burde, bl.a. til planlegging og utvikling av helsetjenestetilbud. 
 
De lovendringene som foreslås, innebærer at vi vil få samlede og enhetlige lovregler om tilgjengelig-
gjøring og sammenstilling av helseopplysninger fra helseregistre. Dette skal erstatte alle forskrifts-
bestemmelser om det samme – og da også slik at bestemmelsene knyttet til dispensasjon fra taushets-
plikten harmoniseres og samordnes med vilkårene for å gjøre data i registrene tilgjengelige. Det skal 
dessuten bidra til å ivareta informasjonssikkerhet og personvern ved tilgjengeliggjøring, samtidig som 
søknader om tilgjengeliggjøring behandles effektivt. I sum vil dette bidra til større forutsigbarhet for 
dem som søker om å få opplysningene og til større grad av likebehandling mellom søkerne. 
 
Lovisenberg Diakonale Sykehus støtter høringsforslaget – etter vår oppfatning vil dette gi langt bedre 
mulighet for å benytte data som finnes i dag har, men som oppleves som vanskelig tilgjengelig og 
dermed ikke benytter. Det vil, som omtalt i utkastet, være nødvendig å etablere et forvaltningsorgan for 
registrene – for å sikre kvalitet, integritet, og tilgjengelighet. Dette organet bør ha som oppgave også å 
aggregerer data opp til et tilstrekkelig anonymt nivå, med sikte på at disse dataene skal kan hentes ut og 
publiseres offentlig, uten noen forutgående søknadsprosess – i et tillegg til de beskrevne tjenestene. 
 
Vi ser frem til at helsedata vil bli tilgjengeliggjort i tråd med forslaget til lovendringer. 
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